continuació es detalla, tenint en compte que només es facturaran els serveis efectivament 

realitzats: 

Per tany, d’acord amb lo anteriorment expressat i  amb la previsió de l’article 100 LCSP, el 

pressupost base de licitació d´aquesta licitació, exclòs IVA ascendeix a 33.300 €, trenta tres mil 

tres cents euros. Si a la esmentada quantitat adjuntem l´import corresponent a l´IVA, llavors el 

pressupost base licitació inclòs IVA ascendeix a la quantitat de trenta-sis mil sis-cents trenta euros; 

36.630 €. 

Aquests imports anuals en cap cas han de suposar un compromís de realització d´hores. 

L´Ajuntament no resta obligat a exhaurir l´esmentat import en atenció, a que les factures, si escau, 

un cop finalitzat el contracte, podrien ascendir a una quantitat inferior a la inicialment aprovada.